    他製品一覧 ・ The Products Line-Up
油圧式
リベッター＆パワージェネレータ
          PY＆YGWシリーズ
株式会社 吉野機械製作所   YOSHINO MACHINERY CO., LTD.
    〒267-0056 千葉県千葉市緑区大野台1-5-18     1-5-18 Onodai,Midori-ku,Chiba-shi,Chiba JAPAN GIP Code#267-0056
             TEL：０４３-３１２-５９００  FAX：０４３-３１２-０５０９           Phone：＋８１－４３－３１２－５９００  Facsimile：＋８１－４３－３１２－０５０９

端子自動組付装置
Terminal Auto Ass’y Machine
シェルパンチ＆面出し自動加工装置
Shell Punching & Flat Punching Press
500KNクランクワイドベットプレス
500Kn Crank Wide Head Press
ハンガー HANGER
 バランサー BALANCER          バランサーは、スプリングタイプを使用しております。
                       リベッター・ハンガー等の重量に合せて選定します。
                       The balancer is used in spring type.
                       It can be selected according to the weights of riveter and hanger.
型式
TYPE
容量 CAPACITY （Kg） ｽﾄﾛｰｸ STROKE （m） 質量MASS （Kg）
EWF-9 4.5～9.0 1.3 3.5
EWF-30  22.0～30.0 1.5 7.7
EWF-40 30.0～40.0 1.5 9.7
EWF-50  40.0～50.0 1.5 10.1
EWF-60 50.0～60.0 1.5 11.1
EWF-70 60.0～70.0 1.5 11.4
EWF-90 70.0～90.0 2.0 21.9
EWF-105 85.0～105.0 2.0 24.0
EWF-120 100.0～120.0 2.0 27.5
EWF-90A 70.0～90.0 2.0 21.9
EWF-105A 85.0～105.0 2.0 24.0
EWF-120A 100.0～120.0 2.0 27.5
ETP-14 120.0～140.0 1.2 24.1
ETP-15 140.0～170.0 1.2 28.7
ETP-16 170.0～200.0 1.2 29.7
  押釦スイッチ  PUSH BUTTON SWITCH            ホース HOSE

(mm)
Ｎ
(mm)
Ｏ
(P.T)
PY-9-60
88
[9ton]
75 130
60 16 EWF-30
50 170
57 277
30
25 70 40
12.7 14 185 85 3/8
PY-9-150 150 25 EWF-40 80 300 25 90
50
PY-9-200 200 30 EWF-50 95 315 30 110
PY-9-250 250 38 EWF-60 105 325 40 120
PY-9-300 300 45 EWF-70 115 335 40 130
PY-13-200
127
[13ton]
75 140
200 40 EWF-60
60 200
100 360
30
45 120
63 15.8 16 190 115 3/8
PY-13-250 250 48 EWF-70 110 370 45 125
PY-13-300 300 57 EWF-90 120 380 50 135
PY-13-350 350 67 EWF-105 130 390 50 150
PY-13-400 400 76 EWF-105 140 400 60 160
PY-18-150
177
[18ton]
75 140
150 42 EWF-70
60 200
105 365
35
30 130 50
15.8 16 200 115 1/2
PY-18-200 200 49 EWF-70 110 370 45 135
63 PY-18-250 250 54 EWF-90 125 385 45 150
PY-18-300 300 64 EWF-90 140 400 50 160
PY-18-350 350 78 EWF-105 145 405 50 170
70
PY-18-400 400 90 EWF-120 155 415 60 180
PY-25-150
245
[25ton]
90 175
150 60 EWF-90
70 240
110 420
45
50 150 63
19.0 20 215 135 1/2
PY-25-200 200 70 EWF-105 125 435 50 160
70
PY-25-250 250 85 EWF-120 140 450 50 175
PY-25-300 300 100 EWF-120 150 460 50 180
76 PY-25-350 350 110 ETP-14 165 475 65 195
PY-25-400 400 130 ETP-15 175 485 65 210
PY-35-150
343
[35ton]
90 190
150 73 EWF-105
75 265
120 460
50
50 160
76
22.2 24 220 148 1/2
PY-35-200 200 86 EWF-120 140 480 50 180
PY-35-250 250 106 ETP-14 152 492 65 190
PY-35-300 300 125 ETP-15 160 500 65 200 85
PY-35-350 350 140 ETP-15 180 520 75 210
90
PY-35-400 400 160 ETP-16 190 530 75 220
PY-50-150
490
[50ton]
100 222
150 135 ETP-15
100 320
140 560
65
65 180
90
30.0 30 270 186 1/2
PY-50-200 200 150 ETP-15 150 570 65 200
PY-50-250 250 170 ETP-16 180 600 75 220
PY-50-300 300 210  190 610 90 230
100 PY-50-350 350 230  200 620 90 240
PY-50-400 400 250  220 640 90 260
   型式： ヨーク＋シリンダーのセット ＝ＰＹ  －□□－□□□           ※重量にハンガーホースは含まず。
      ヨークのみ         ＝ＰＹＹ－□□－□□□             The balancer hose is not included weight.
     シリンダーのみ       ＝ＰＹＣ－□□
 スナップ    SNAP